
UCHWAŁA NR XX/450/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy wewnętrznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 ze zm.1)) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 460 ze zm.2)), uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej, dz. nr ew. 333/56, 333/25, 333/16, 333/17, 
333/18 oraz 333/55 w Nakle nad Notecią  – ulica „Wisławy Szymborskiej”

§ 2. Szczegółowa lokalizacja i przebieg ulicy wymienionej w §1 oznaczona została na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Dz. U. z  2015 r. poz. 1890
2) Dz. U. z  2015 r. poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281

Id: 900E2CCB-1DB9-487B-B06F-43E6EF1C601B. Uchwalony Strona 1



Id: 900E2CCB-1DB9-487B-B06F-43E6EF1C601B. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, do wyłącznej
właściwości Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nadawania nazw ulicom. Jednocześnie zgodnie z
art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych podjęcie przez radę gminy uchwały w
sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których
jest ona zlokalizowana w obrębie działania SM nr 1. Obowiązek ten został spełniony - uzyskano pisemną zgodę
wszystkich właścicieli terenów, na których ww. ulica jest zlokalizowana. Podjęcie powyższej uchwały pozwoli
na wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości przy niej położonych.

Id: 900E2CCB-1DB9-487B-B06F-43E6EF1C601B. Uchwalony Strona 1




